御客様各位

白岡市農業集落排水事業

                     白岡市長  藤井  栄一郎

   農業集落排水処理施設使用料のインボイスについて（通知）

 本市の下水道行政につきまして、日頃格別の御理解・御協力をいただき厚く御

礼申し上げます。

 現在口座振替の方法でお支払いいただいている農業集落排水処理施設使用料の

適格請求書（インボイス）の発行方法等について下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１ 登録番号 T5-8000-2000-0596

２ 名  称 白岡市農業集落排水事業

３ 消費税率 １０％

４ 発行方法 ３月～翌１月までの１年分を翌年度４月中旬に郵送

      （例年送付している領収済通知書及び納入通知書と併せて送付いた

します。）

５ 備  考 インボイスは４発行方法のとおり発行予定ですが、４月中旬に送

付している納入通知書（次の１年間に口座振替する額等をお知らせ

する通知）と本通知を併せて保存することでインボイスとすること

もできます。

                   担 当 上下水道部 経営課

                   電 話 ０４８０-９２-１３０４

                   ＦＡＸ ０４８０-９２-１５４２